
华融湘江银行股份有限公司邵阳分行邵东市支行VI标识及招牌、办公家具采购

项目中标候选人公示

（招标编号：HNXZ-2020-SY-XMZB-0597-04）

       
公示结束时间：2021年05月19日          

一、评标情况

标段(包)[001]华融湘江银行股份有限公司邵阳分行邵东市支行VI标识及招牌采

购:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南红高粱文化产业有限公司，投标报价：37.802000万元

，质量：合格，工期/交货期/服务期：90天；

      

中标候选人第2名：长沙融通文化传媒有限公司，投标报价：37.144420万元，

质量：合格，工期/交货期/服务期：90天；

      

中标候选人第3名：湖南嘉航文化发展有限公司，投标报价：37.626500万元，

质量：合格，工期/交货期/服务期：90天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(湖南红高粱文化产业有限公司)的项目负责人：雷玉艳/;

      中标候选人(长沙融通文化传媒有限公司)的项目负责人：唐伟/;

      中标候选人(湖南嘉航文化发展有限公司)的项目负责人：秦跃强/;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(湖南红高粱文化产业有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(长沙融通文化传媒有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(湖南嘉航文化发展有限公司)的资格能力条件：完全响应;

   4、中标候选人的评标情况

      

中标候选人(湖南红高粱文化产业有限公司)的评标情况：投标报价：378020.00

Administrator
新建图章



元，综合得分：94.12;

      

中标候选人(长沙融通文化传媒有限公司)的评标情况：投标报价：371444.20元

，综合得分：93.82;

      

中标候选人(湖南嘉航文化发展有限公司)的评标情况：投标报价：376265.00元

，综合得分：92.21;

标段(包)[002]华融湘江银行股份有限公司邵阳分行邵东市支行办公家具采购:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：北京大为家具集团有限公司，投标报价：37.579900万元，

质量：合格，工期/交货期/服务期：90天；

      

中标候选人第2名：佛山市鑫诺家具有限公司，投标报价：34.270000万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：90天；

      

中标候选人第3名：河北成睿办公家具有限公司，投标报价：39.079300万元，

质量：合格，工期/交货期/服务期：90天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(北京大为家具集团有限公司)的项目负责人：骆军/;

      中标候选人(佛山市鑫诺家具有限公司)的项目负责人：邹闯/;

      中标候选人(河北成睿办公家具有限公司)的项目负责人：彭梦帆/;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(北京大为家具集团有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(佛山市鑫诺家具有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(河北成睿办公家具有限公司)的资格能力条件：完全响应;

   4、中标候选人的评标情况

      

中标候选人(北京大为家具集团有限公司)的评标情况：投标报价：375799.00元

Administrator
新建图章



，综合得分：99.51;

      

中标候选人(佛山市鑫诺家具有限公司)的评标情况：投标报价342700.00元，综

合得分：88.82;

      

中标候选人(河北成睿办公家具有限公司)的评标情况：投标报价：390793.00元

，综合得分：64.50;

二、提出异议的渠道和方式

/

三、其他

    详见附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为华融湘江银行股份有限公司邵阳分行。

五、联系方式

   招 标 人：华融湘江银行股份有限公司邵阳分行                         

   地    址：湖南省邵阳市大祥区曹婆井1号                                                 

   联 系 人：李女士                             

   电    话：0739-5360458                                                   

   电子邮件：184337131@qq.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 湖南省长沙市芙蓉区东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 杨先生

   电    话： 0739 —5288553

   电子邮件： 390313781@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



华融湘江银行股份有限公司邵阳分行邵东市支行VI标识及招牌

、办公家具采购项目中标候选人公示

 

项目名称：华融湘江银行股份有限公司邵阳分行邵东市支行VI

标识及招牌、办公家具采购项目

招标编号:HNXZ-2020-SY-XMZB-0597-04

招标单位：华融湘江银行股份有限公司邵阳分行

候选信息：

湖南省湘咨工程咨询有限责任公司受华融湘江银行股份有限公

司邵阳分行邵东市支行VI标识及招牌、办公家具采购项目进行了公

开招标，本项目于2021年5月13日上午09:30在湖南省湘咨工程咨询

有限责任公司（邵阳市大祥区恒泰珑湖11号商铺二楼)开标、评标。

评标委员会成员经过认真、仔细的工作，得出评标结果。现将中标

候选人公示如下：

1包：

第一名：湖南红高粱文化产业有限公司

第二名：长沙融通文化传媒有限公司

第三名：湖南嘉航文化发展有限公司

2包：

第一名：北京大为家具集团有限公司

第二名：佛山市鑫诺家具有限公司

第三名：河北成睿办公家具有限公司

Administrator
新建图章



公示期三个工作日。公示期间招标人受理投标人或者其他利害

关系人有单位公章或个人署名的、对评标结果提出的异议。公示期

满对中标候选人若无异议，招标人将确定上述排名第一的中标候选

人为该项目的中标人。

招标单位：华融湘江银行股份有限公司邵阳分行

联系人：李女士

联系电话：0739-5360458

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

联系人：杨先生

联系电话：0739-5288553、13319555798

                                    2021年5月17日

Administrator
新建图章


